

Tom Anton Andersen Reklamebureau A/S

CVR-nr. 33 72 13 15

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2015.

Tom Anton Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Anton Andersen Reklamebureau A/S Hasserisvej 111 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 72 13 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Anton Andersen Svend Havemann Per Søndergaard Pedersen
Direktion	Tom Anton Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets ikke resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år, som udgør et omstrukturingsår forventer ledelsen dog også underskud.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter vil fortsætte for det kommende år, såfremt nogle givne forudsætninger, som tillige omfatter de koncernforbundne selskaber, opfyldes. Det er ledelsens forventning, at disse forudsætninger vil kunne opfyldes. En væsentlig del heraf er naturligvis, at driften, som forventet, kan forbedres væsentligt, således der skabes en positiv drift og et positivt cash flow i selskabet, ligesom også realisationen af selskabets domicilejendom vil bidrage væsentlig hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-65.165	174
2 Personaleomkostninger	-140.822	-747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.959	-135
Driftsresultat	-170.028	-708
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.399	0
Andre finansielle indtægter	37.455	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-177.271	-48
Resultat før skat	-290.445	-759
4 Skat af årets resultat	35.879	196
Årets resultat	-254.566	-563
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.566	-563
Disponeret i alt	-254.566	-563

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udlejningsejendom	0	353
Kontorejendom	6.000.000	6.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.801	126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.077.801</u>	<u>6.479</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.077.801</u>	<u>6.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.230	37
Tilgodehavende selskabsskat	20.773	38
Andre tilgodehavender	520.000	3
Periodeafgrænsningsposter	18.139	67
Tilgodehavender i alt	<u>641.142</u>	<u>145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	53
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger	44	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>641.186</u>	<u>198</u>
Aktiver i alt	<u>6.718.987</u>	<u>6.677</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for opskrivninger	4.758.885	4.587
8 Overført resultat	363.576	618
Egenkapital i alt	<u>5.622.461</u>	<u>5.705</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286.067	388
Hensatte forpligtelser i alt	<u>286.067</u>	<u>388</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	12
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12
Gæld til pengeinstitutter	252.056	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.763	150
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.605	30
Anden gæld	103.035	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.459	572
Gældsforpligtelser i alt	<u>810.459</u>	<u>584</u>
Passiver i alt	<u>6.718.987</u>	<u>6.677</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter vil fortsætte for det kommende år, såfremt nogle givne forudsætninger, som tillige omfatter de koncernforbundne selskaber, opfyldes. Det er ledelsens forventning, at disse forudsætninger vil kunne opfyldes. En væsentlig del heraf er naturligvis, at driften, som forventet, kan forbedres væsentligt, således der skabes en positiv drift og et positivt cash flow i selskabet, ligesom også realisationen af selskabets domicilejendom vil bidrage væsentlig hertil.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.973	734
Andre omkostninger til social sikring	4.849	13
	<u>140.822</u>	<u>747</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	177.271	48
	<u>177.271</u>	<u>48</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.663	-38
Regulering af udskudt skat	-15.216	-158
	<u>-35.879</u>	<u>-196</u>

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2014	27.500	28
Kostpris 31. december 2014	27.500	28
Opskrivning primo 1. januar 2014	-27.500	-19
Årets nedskrivning	0	-9
Opskrivninger 31. december 2014	-27.500	-28
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tegnerne ApS	Aalborg	33 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	4.587.411	4.524
Årets opskrivning	171.474	63
	4.758.885	4.587
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	618.142	1.181
Årets overførte overskud eller underskud	-254.566	-563
	363.576	618

Noter

			31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 t.kr.
Deposita	0	0	0	12
	0	0	0	12

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør i alt 6.520 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Anton Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tom Anton Holding A/S, Hasserisvej 111, 9000 Aalborg